АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.12.2017

	№  59

	с. Средний Васюган

	Об отмене Постановления от 28.07.2017
№ 30 «Об утверждении перечня и порядка
предоставления зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам, представителям избирательных объединений помещений, находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями в период  избирательной кампании по выборам депутатов Совета Средневасюганского сельского поселения второго созыва»

           В соответствии с п.п. 5) п. 1 ст. 21 Устава Муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области, -

        1. Отменить Постановление Администрации Средневасюганское сельского поселения от 28.07.2017  № 30 «Об утверждении перечня и порядка предоставления  зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам, представителям избирательных объединений помещений, находящихся в муниципальной собственности, для встреч с избирателями в период  избирательной кампании по выборам депутатов Совета Средневасюганского сельского поселения второго созыва».
       2. Разместить   настоящее  Постановление  на официальном  сайте Администрации  Средневасюганского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.К. Русаков